
Firma Moje Bambino zaprasza dyrektorów, nauczycieli, szkolnych koordynatorów
oraz organy prowadzące placówki do skorzystania z bezpłatnych konsultacji

specjalisty ds. szkoleń. 

DARMOWA KONSULTACJA SPECJALISTY DS. SZKOLEŃ 
 

Chcesz prowadzić angażujące lekcje z wykorzystaniem
nowoczesnych technologii, takich jak: 

 

Robot Photon, Klocki konstrukcyjne LEGO® Education, 
Druk 3D, Mikrokontrolery, Drony, Monitory insGraf DIGITAL.

Czas trwania konsultacji: 
do 30 minut 

Rozmowa telefoniczna Rozmowa online 
przez aplikację google meet lub teams

Piotr Borowik - specjalista ds. szkoleń w Moje Bambino. 
Przez wiele lat zajmował się szkoleniami z zakresu sprzętu IT oraz
nowych technologii. Procesory, Python czy Scratch nie są mu obce.
W Moje Bambino odpowiedzialny za szkolenia, przygotowujące
nauczycieli do pracy z rozwiązaniami dostępnymi w ramach
programu Laboratoria Przyszłości, takimi jak: drukarki 3D, roboty
Photon, mikrokontrolery czy zestawy Lego® Education.



* Jaki sprzęt wybrać? 
Zastanawiają się Państwo, które z dostępnych rozwiązań najlepiej odpowiada potrzebom Państwa uczniów 

i wymaganiom nauczycieli? Nasz ekspert pomoże dokonać właściwego wyboru, doradzając, który sprzęt
będzie optymalny i najlepszy dla Państwa placówki. 

* Jakie szkolenia wybrać? 
Planujecie Państwo podnieść swoje kwalifikacje lub kwalifikacje Rady Pedagogicznej, pogłębić wiedzę 

w zakresie nowoczesnych technologii? Nasz ekspert udzieli informacji na temat dostępnych szkoleń, które
pomogą rozwijać Państwu kompetencje cyfrowe i wprowadzić innowacyjne metody nauczania

 do swoich lekcji. 

* Rekomendacje dotyczące przydatnych źródeł informacji. 
Pierwsze kroki mogą być trudne, dlatego podczas konsultacji otrzymają Państwo rekomendacje dotyczące

wartościowych źródeł informacji, które pomogą w rozwoju zawodowym 
w obszarze nowoczesnych technologii w edukacji. 

Nasz specjalista podzieli się swoją wiedzą i udzieli cennych porad. 
Podczas 30-minutowej konsultacji ekspert odpowie na pytania i doradzi 

w następujących kwestiach: 

Umów się na konsultację telefoniczną lub wideo rozmowę. 
 

Wybierz preferowany sposób komunikacji i skontaktuj się z nami: 
 

szkolenia@akademiabambino.pl 
lub zadzwoń 532 774 059 

 
aby umówić się na bezpłatną konsultację ze specjalistą ds. szkoleń. 


